
Pohjanmaan hyvinvointialue 

Valtuusto 

 

Aloite neuvonnan ja ruotsinkielisen palvelun parantamisesta adoption yhteydessä 
 

Suurella osalla Pohjanmaan kunnista on viimeisten vuosikymmenten ajan ollut omat 

sosiaalityöntekijät, jotka ovat hoitaneet adoptioperheiden asioita, kun taas osa kunnista on 

ostanut palvelun Pelastakaa lapset ry:ltä. Pelastakaa lapset ry:llä ei ole aina ollut mahdollisuutta 

tarjota ruotsinkielisiä palveluja, jolloin osa perheistä on joutunut ottamaan vastaan neuvontaa 

suomeksi. Tämä on hyvin haastavaa niille vanhemmille, joiden äidinkieli on ruotsi, koska 

keskustelut ovat syvällisiä ja on tärkeää, että saa käyttää omaa äidinkieltään (tunnekieltä). 

 

Tällä hetkellä Pelastakaa lapset ry:llä ei ole mahdollisuutta tarjota ruotsinkielisiä palveluja. Tässä 

akuutissa tilanteessa Pohjanmaan hyvinvointialue voisi ostaa palvelut Helsingin kaupungilta, jolla 

on 3 ruotsinkielistä sosiaalityöntekijää, jotka työskentelevät adoptioasioiden parissa. Helsingin 

kaupungilla on toimiva järjestelmä, Pohjanmaan hyvinvointialueella sellaista ei nyt ole. 

 

Pohjanmaan hyvinvointialueen pitkän aikavälin tavoitteena tulisi olla se, että palvelut toteutetaan 

omien sosiaalityöntekijöiden voimin, mutta nykyisessä tilanteessa ongelmaan tarvitaan nopea 

ratkaisu, jotta uusien perheiden on mahdollista aloittaa adoptioprosessi. 

 

Lokakuusta alkaen hyvinvointialueella ei ole ketään, joka hoitaisi näitä asioita. Adoptioprosessia ei 

ole voinut aloittaa vuoteen, koska alueella ei ole ketään, joka huolehtii adoptioneuvonnasta, 

vaikka kunnat ovat velvollisia tarjoamaan kyseistä palvelua. Perheet ovat jonottaneet vuoden, 

eikä minkäänlaista ratkaisua ole näköpiirissä. Ne perheet, jotka ovat jo saaneet adoptoida, ovat 

sitoutuneet tuomioistuimessa tekemään seurantaraportteja hyvinvointialueen sosiaalipalvelujen 

kautta, mutta nyt ei ole resurssihenkilöitä, jotka hoitavat raporttien laatimisen. 

 

KD:n valtuustoryhmä toivoo täten, että Pohjanmaan hyvinvointialue etsii kestäviä ratkaisuja 

adoptioprosessien hoitamiseen. 
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